

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației <u>ocds-b3wdp1-MD-1583740849790</u>	Data: „10 ” martie 20 20_	Alternativa nr.: _____
21020925		
Denumirea licitației:	Lot: _____	Pagina: __ din __
Centrul de excelență on medicină și farmacie "Raisa Pacalo"		

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul							
30100000-0	Ață de spăgat.	bobine	10	29,40	35,28	294,00	352,80	
30100000-0	Caiet A4	Buc.	50	18,90	22,68	945,00	1134,00	
30100000-0	Caiet 24 foi	Buc.	30	1,80	2,16	54,00	64,80	
30100000-0	Caiet 48 foi	Buc.	20	2,90	3,48	58,00	69,60	
30100000-0	Calculator de birou	Buc.	20	128,50	154,20	2570,00	3084,00	
30100000-0	Calculator de birou	Buc.	20	84,20	101,04	1684,00	2020,80	
30100000-0	Capsator 24/6	Buc.	12	31,50	37,80	378,00	453,60	
30100000-0	Capsator nr.10	Buc.	2	15,50	18,60	31,00	37,20	
30100000-0	Capse pentru capsator 24/6.	Cut.	45	3,30	3,96	148,50	178,20	
30100000-0	Capse pentru capsator nr.10.	Cut.	15	2,10	2,52	31,50	37,80	

30100000-0	Clame mari grosfate	Cut.	100	4,90	5,88	490,00	588,00	
30100000-0	Clame mari rotunjite	Cut.	50	5,10	6,12	255,00	306,00	
30100000-0	Clame medii	Cut.	50	2,90	3,48	145,00	174,00	
30100000-0	Clei solid	Buc.	50	6,70	8,04	335,00	402,00	
30100000-0	Clei PVA	Buc.	20	5,20	6,24	104,00	124,80	
30100000-0	Corector	Buc.	30	4,20	5,04	126,00	151,20	
30100000-0	Corector cu periuță	Buc.	10	4,90	5,88	49,00	58,80	
30100000-0	Corector lentă	Buc.	20	7,20	8,64	144,00	172,80	
30100000-0	Creioane simple	Buc.	200	1,10	1,32	220,00	264,00	
30100000-0	Foaie	Buc.	30	14,70	17,64	441,00	529,20	
30100000-0	Foaie mare	Buc.	5	20,50	24,60	102,50	123,00	
30100000-0	Folii A4	Pach.	55	32,90	39,48	1809,50	2171,40	
30100000-0	Hârtie A4,	Pach.	300	46,20	55,44	13860,00	16632,00	
30100000-0	Hârtie flipchart	Bloc	20	57,90	69,48	1158,00	1389,60	
30100000-0	Hârtie pentru notițe	Bloc	30	14,00	16,80	420,00	504,00	
30100000-0	Hârtie pentru notițe color	Bloc	30	9,90	11,88	297,00	356,40	
30100000-0	Dosar din carton	Buc.	750	1,60	1,92	1200,00	1440,00	
30100000-0	Mapa din carton cu legaturi	Buc.	100	2,60	3,12	260,00	312,00	

30100000-0	Mașe din plastic	Buc.	30	9,60	11,52	288,00	345,60	
30100000-0	Mașe din plastic	Buc.	30	17,40	20,88	522,00	626,40	
30100000-0	Mașe mari	Buc.	5	31,40	37,68	157,00	188,40	
30100000-0	Mașe plic	Buc.	100	2,80	3,36	280,00	336,00	
30100000-0	Mașă mică - 10buc în set.	Pach.	10	12,60	15,12	126,00	151,20	
30100000-0	Mașker pentru flipchart, albastru, roșu, verde, negru	Set						
30100000-0	Mașker pentru CD/DVD, negru	Buc.		27,20	32,64	272,00	326,40	
30100000-0	Textmarkere, roz	Buc.	20	7,00	8,40	140,00	168,00	
30100000-0	Textmarkere, galben	Buc.	30	3,30	3,96	99,00	118,80	
30100000-0	Textmarkere, verde	Buc.	30	3,30	3,96	99,00	118,80	
30100000-0	Pix albastru	Buc.	250	1,10	1,32	275,00	330,00	
30100000-0	Pix cu gel albastru	Buc.	10	1,20	1,44	12,00	14,40	
30100000-0	Pix negru	Buc.	5	1,50	1,80	7,50	9,00	
30100000-0	Pix cu gel negru	Buc.	20	1,20	1,44	24,00	28,80	
30100000-0	Pix roșu	Buc.	40	1,50	1,80	60,00	72,00	
30100000-0	Pix verde	Buc.	5	1,50	1,80	7,50	9,00	
30100000-0	Radieră	Buc.	40	2,30	2,76	92,00	110,40	

30100000-0	Rigla	Buc.	40	3,00	3,60	120,00	144,00	
30100000-0	Scoci de hirtie	Buc.	6	11,70	14,04	70,20	84,24	
30100000-0	Scoci mare	Buc.	33	13,40	16,08	442,20	530,64	
30100000-0	Scoci mediu	Buc.	19	1,30	1,56	24,70	29,64	
30100000-0	Scoci mic	Buc.	38	1,20	1,44	45,60	54,72	
30100000-0	Servejele umede pentru calculator	Tub.	40	18,20	21,84	728,00	873,60	
30100000-0	Perforator de masa	Buc.	10	56,10	67,32	561,00	673,20	
	Total Lot					32161,70	38594,04	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cristina Berdan În calitate de: _____ Manager _____

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisinau str.Miron Costin 7,et 8

